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Saksalaiset viinit saivat huippuarvosanoja asiantuntijoilta

Robert Parkerin Wine Advocate arvioi vuosikerran 2008 saksalaiset viinit peräti 606
kertaa yli yhdeksänkymmenen pisteen arvoiseksi.

Vuoden 2008 Scharzhofberger Riesling Auslese Goldkapsel, Egon Müller-Scharzhofin
viinitilalta, Saarin jokilaaksosta Moselista, nousi luultavasti kulttimaineeseen saatuaan
peräti 98 pistettä sadasta mahdollisesta.

Robert Parkerin Wine Advocate on jo vuosien ajan ollut yksi maailman merkittävimmistä
viinijulkaisuista. Robert Parker on julistettu kansainvälisen viinimaailman
vaikutusvaltaisimmaksi henkilöksi, ”viinin paaviksi”, sillä hänen korkealle arvioimansa
viinit tuottavat viineille korkeita hintoja ja pääsevät kunniapaikoille viinikauppiaiden ja
ravintoloiden viinilistoilla.

Parkerin tiimin saksalaisten viinien asiantuntija David Schildknecht vieraili viime vuonna
101 saksalaisella viinitilalla maistaen useita tuhansia viinejä. Hänen innokkuutensa
vuoden 2008 vuosikertaan näkyy epätavallisen korkeana määränä huippuarvosanoja
sen vuoden viineille. 20 niistä 41 viinistä, jotka saivat 95 pistettä tai enemmän, oli
peräisin Moselin alueelta. Aiemmin Wine Advocaten korkeat arvosanat menivät lähinnä
makeammille ja rehevän makeille viineille. Tänä vuonna tulokset ovat kannustavia, sillä
ensimmäistä kertaa 96 pisteen arvoiseksi arvioitiin kuiva saksalainen valkoviini Riesling
Trocken G-Max 2008, Flörsheim-Dalsheim/Rheinhessen viinitilalta. 92 pisteen arvoiseksi
arvioidut Diel/Nahen sekä Rebholz/Pfalzin alueen kuohuviinit pärjäsivät hyvin, kuten
myös korkeimmalle arvostettu saksalainen punaviini, 91-92+ pistettä ansainnut
Spätburgunder (Pinot Noir) Dr. Deinhardin Pfalzin viinitilalta.
Saksan tärkein lajike Riesling, hallitsi korkealle arvostettujen valkoviinien listaa, vaikka
myös muut, kuten Grauburgunder (Pinot Gris), Weissburgunder (Pinot Blanc), Silvaner,
Sauvignon Blanc, Scheurebe ja Rieslaner, menestyivät hyvin.

Saksan Viini-instituutin johtaja Monika Reulen mielestä arvosanat vahvistavat
saksalaisten viinien kansainvälisesti nauttimaa kunnioitusta, etenkin Yhdysvalloissa,
missä Riesling on kokenut renessanssin. ”Tämän vuoden Hong Kongin Viiniexpossa
saatoimme taas kerran nähdä, että Wine Advocaten arviot ovat tärkeä tekijä
menestykseen Aasiassa. Viime vuosina Spätburgunder viinit ovat saaneet huomiota
kansainväliseltä viinikentältä.”
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